04

　監造責任保證金
6,480

109 01 20
　　300010　　轉帳傳票

　　履保金轉保固金-行政區屋頂防水工程委託

　　設計監造採購案之監造責任保證金113.09.1

　　8止(普收56號)

　　01887836　　毛軒揚建築師事務所

6,480

司法官學院

存入保證金明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

以前年度部分 1,598,064

106

一百零六年度
127,881

　03

　保固保證金
125,400

106 08 30
　　300089　　轉帳傳票

　　履保金轉保固金-台灣南海股份有限公司繳

　　本學院宿舍區屋頂防水改善工程保固金111.

　　08.24(普收26號)

　　07125700　　台灣南海股份有限公司

125,400

　99

　其他
2,481

106 09 30
　　100098　　收入傳票

　　收到陳怡成建築師事務所繳宿舍區屋頂防水

　　改善工程之監造責任保證金(111.11.22止)

　　10319949　　陳怡成建築師事務所

2,481

107

一百零七年度
100,000

　02

　履約保證金
100,000

107 10 23
　　100110　　收入傳票

　　收到重重企業有限公司繳108年至109年影印

　　機租賃採購案履保金109.12.31止(107保字1

　　0號、普收19號)

　　86877916　　重重企業有限公司

100,000

108

一百零八年度
1,370,183

司法官學院

存入保證金明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　02

　履約保證金
720,000

108 02 01
　　100013　　收入傳票

　　大塊繳108年多功能無紙化教學教室軟硬體

　　基礎設施委外資訊規劃服務案履保金111.12

　　.31止(108保字1號、普收5號)

　　54022240　　大塊系統工程股份有限公司

720,000